

# UNIKALNY BENCHMADE



Kolekcyjny nóż Benchmade Hidden Canyon Hunter. W unikalnej serii Gold Class powstało jedynie 150 takich noży. Wszystkie są numerowane. Prezentowany egzemplarz, opatrzony certyfikatem autentyczności, ma numer 65 i jest jedynym nożem z tej serii dostępnym w Polsce. Jest również w pełni funkcjonalnym nożem myśliwskim. Głównia została zrobiona z proszkowej szybko tnącej stali narzędziowej CPM M4 z domieszką molibdenu i zawartością węgla 1,3%. Jelec odkuto ze stali nierdzewnej 17-4 PH, a okładziny rękojeści wykonano z drewna z gniazd nasiennych australijskiej banksji, które spreparowano, wypełniając pod ciśnieniem miejsca po nasionach niebieską żywicą Royal Blue. Dzięki temu nie ma dwóch takich samych egzemplarzy, bo każdy z nich ma inny układ niebieskich intarsji. Głęboką pochewkę noża wykończono skórą strusia pasującą klimatem do drewna rękojeści. Całość sprawia, że Benchmade Hidden Canyon Hunter to wyjątkowy, a zarazem w pełni użytkowy, doskonały technicznie ergonomiczny nóż myśliwski zaprojektowany i wykonany przez fachowców dla ceniących niepowtarzalność profesjonalistów.

## ...I Z CZYM DO LASU



## SILKY BIGBOY PROFESSIONAL

Wiosna to czas remontów urzędów łowieckich, wymiany szczebli w drabinie ambony czy przycięcia gałęzi, które ograniczają pole widzenia. Wszędzie tam przydatna będzie poręczna i efektywna składana piła Bigboy Professional japońskiej firmy Silky. Zresztą w terenie zawsze warto mieć przy sobie takie narzędzie, bo nigdy nie wiadomo, kiedy drogę zagrozi nam drzewo wywrócone przez wiatr. Brzeszczot piły o grubości 1,5 mm wykonano z wysokowęglowej stali z domieszką chromu. Zęby nacięto w dwóch rzędach i rozwiedziono na szerokość 2 mm. Na każde 3 cm ostrza przypada 7 zębów, dzięki czemu piła gładko i efektywnie przecina zarówno mokre, jak i suche drewno. Precyzyjnie nacięte zęby poddano procesowi hartowania impulsowego, dzięki czemu długo utrzymują ostrość, a jednocześnie są odporne na wykruszenia. Brzeszczot piły bardzo trudno jest skrzywić czy złamać.

Ergonomicznie ukształtowany, duży, dwuręczny chwyt, który po złożeniu chroni zęby piły, pokryto antypoślizgowym gumowym elastomerem. Piłę wyposażono w solidną dwustopniową blokadę brzeszczotu, co pozwala na takie dostosowanie kąta ustawienia brzeszczotu i rękojeści, by przecinanie drewna było bezpieczne i wygodne.

Nóż i piłę do testów otrzymaliśmy od polskiego dystrybutora pił Silky – firmy **Kolba.pl**.